**Q**uanto ergo certius ⁊  
facilius ad verā beati-  
tudinem charitas facit: qd̄  
ad miserā quātū potuit cu-  
piditas fecit. **Quā** facile to-  
lerat q̄libet aduersitas tem-  
poralis: vt etna pena vitet:  
eterna requies cōparet. **Nō**  
merito ille vas electōis cū  
ingēti letitia dixit. **Nō** sunt  
condigne passionēs hui⁹ tē-  
poris: ad supuenturā glori-

am q̄ reuelabitur in nobis.  
**E**cce vnde illud iugū suaue  
est et farcina leuis. **Et** si an-  
gusta est via paucis eligēti-  
bus: facilis tñ oibus dilige-  
tibus. **Dicit** psalmista. **Pro**  
pter vba labiorum tuorum  
ego custodiui vias duras.

**Sed** que dure sunt laboran-  
tibus: eedez ipsi sunt nutescūt  
amantibus. **Lectio. viii.**

**P**ropter qd̄ ita diuie  
pietatis dispensatio-  
ne factū est: vt interiori hoi  
qui renouat de die in diem:  
nō adhuc sub lege posito s;  
iā sub gratia: exonerato sar-  
cinis inuicibilū obstruatio-  
nū/ qd̄ erat reuera graue tu-  
gū: sed dure ceruici cōuent-  
enter ipositū/ facilitate sim-  
plicis fidei ⁊ bone spei ac sã-  
cte charitatis: quicqd̄ mole-  
stiarū exteriori hoi forinse-  
cus intulisset ille princeps  
qui missus est foras: interio-  
ri gaudio leue fieret. **Nihil**  
enī tā facile est bone volun-  
tati q̄ ipsa sibi: ⁊ hec sufficit  
deo. **Quātū** libet ergo seui-  
at iste mund⁹: verissime an-  
geli nato ī carne dño clama-  
uerūt/ gloria ī excelsis deo  
et in terra pax hominib⁹ bo-  
ne voluntatis: quia q̄natus  
erat suaue iugū ei⁹ est et sar-

cina leuis. Et sic dicit apo-  
stolus: fidelis deus qui nos  
nō sinit tēptari supra id qđ  
possumus ferre: s; facit cuz  
tēptatione etiā exitū vt pos-  
simus sustinere: ipō adiuuā  
te qui viuit et regnat per  
omnia secula seculorum.

**In. vi. noc. de apłs. sc. lx.**  
**Lectio facti euangelij? fm**  
**Mattheum. Capitulo. xix.**

**I**n illo tpe? Dixit sy-  
mō petr⁹ ad iesū. Ec-  
ce nos reliqm⁹ oīa: r secuti  
sum⁹ te. Quid ergo erit no-  
bis: Et res. **Ex cōmentario**  
**bri hilary epī: de ead lecti.**

**M**ulta sunt q̄ nō sinit nos  
simplici intellectu euāgelica  
dicta suscipe. Interpositis  
em̄ nōnull reb⁹ q̄ ex natura  
humani sensus sibi cōtrarie  
sunt: rōnē q̄rere celestj intel-  
ligentie admonemur. Apłi  
dicunt r seq se xpm⁹ r se oīa  
reliquisse. Quid igit fiunt et  
tristes et metuūt? dicentes  
saluum esse neminez posse?  
Nāq; et ab alijs fieri pote-  
rat: si qđ fecissent r ipi. De-  
inde quod cū fecissēt: quare  
mer⁹ velyñ suscept⁹ ē: Ad-  
dit etiā i resposiōe dñi hec  
apud hoies esse ipossibilia: